B 시리즈
■	  최대 사용 압력 1000 psig(68.9 bar)
■	  최대 사용 온도 482°C(900°F)
■	  1/4, 3/8, 1/2 및 3/4 인치; 6, 10 및 12 mm 연결구
■	  황동, 스텐레스강 및 400 합금 재질
벨로우즈 밸브
2     벨로우즈 밸브 및 다이어프램 밸브

J = 튜브 맞대기 용접 지름; K = 튜브 소켓 용접 지름
➀ 연결구는 소켓 용접되어 있습니다.
주문 방법 및 치수
8     벨로우즈 밸브 및 다이어프램 밸브
개폐기 시리즈
■	1 시리즈 개폐기는 황동, 스텐레스 강
및 400 합금 재질 몸체의 BK 시리즈
밸브에 사용.
■ 스테인리스강 및 400 합금 몸체의 4B
시리즈 밸브용 5 시리즈 액추에이터.
■ 스테인리스강 몸체의 6B 및 8B 시리즈
밸브용 5 시리즈 액추에이터.
공기작동식 개폐기
특징
■	 믿을 수 있는 피스톤 설계로 긴 수명
■	낮은 개폐 압력
■	알루미늄 및 스텐레스강 부품
개폐 방식
평상시 닫힘—공기 열림, 스프링 닫힘
평상시 열림—공기 닫힘, 스프링 열림
복동형—공기로 열리고 닫힘
1 시리즈 5 시리즈
기술 자료
➀	 연결구가 Swagelok 튜브 피팅인 밸브로 측정.
밸브 시리즈
밸브
Cv➀
개폐기
시리즈
압력 등급
psig(bar)
온도 범위
°C(°F)
공기 치환
인치3(cm3)
무게
lb(kg)
4BK 0.30
1 40~150
(2.7~10.3)
–23 ~ 148
(–10 ~ 300)
0.068(1.11) N/A6BK 0.86
8BK 0.96
4BK, 4BG 0.36
5 50~150
(3.4~10.3)
0.83(13.6)
C—6.7(3.0)
O—4.6(2.1)
D—4.5(2.0)
4BW 0.33
6BK, 6BG,
6BW 1.0
8BK, 8BG 1.2
8BW 1.1
구성부품의 재질
구성요소
개폐기 시리즈
1 5
재질
하우징 알루미늄 주조